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Resultados
Información del evento Easyrace Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/06/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:37.088
Media del día 01:57.425
Pilotos en grupo prueba 100
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.088
Tiempo medio grupo prueba 01:57.425
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P38601 prueba 01:37.088 01:37.088 00:00.000 00:20.336 00:00.000 00:20.336 15
P38620 prueba 01:40.015 00:02.926 00:02.926 00:17.410 00:02.926 00:17.410 46
P38611 prueba 01:40.257 00:00.242 00:03.168 00:17.167 00:03.168 00:17.167 26
P38600 prueba 01:40.388 00:00.130 00:03.299 00:17.036 00:03.299 00:17.036 54
P38631 prueba 01:42.158 00:01.769 00:05.069 00:15.267 00:05.069 00:15.267 37
P38676 prueba 01:43.161 00:01.003 00:06.072 00:14.264 00:06.072 00:14.264 34
P38610 prueba 01:43.483 00:00.321 00:06.394 00:13.942 00:06.394 00:13.942 12
P38574 prueba 01:43.484 00:00.000 00:06.395 00:13.941 00:06.395 00:13.941 7
P38639 prueba 01:44.820 00:01.336 00:07.731 00:12.604 00:07.731 00:12.604 33
P38649 prueba 01:45.560 00:00.740 00:08.472 00:11.864 00:08.472 00:11.864 49
P38578 prueba 01:46.410 00:00.849 00:09.321 00:11.014 00:09.321 00:11.014 46
P38587 prueba 01:46.521 00:00.111 00:09.432 00:10.903 00:09.432 00:10.903 34
P38654 prueba 01:46.741 00:00.219 00:09.652 00:10.684 00:09.652 00:10.684 30
P38653 prueba 01:47.323 00:00.582 00:10.234 00:10.101 00:10.234 00:10.101 43
P38680 prueba 01:47.757 00:00.433 00:10.668 00:09.667 00:10.668 00:09.667 49
P38586 prueba 01:48.396 00:00.638 00:11.307 00:09.029 00:11.307 00:09.029 31
P38636 prueba 01:48.794 00:00.398 00:11.705 00:08.630 00:11.705 00:08.630 40
P38656 prueba 01:48.842 00:00.048 00:11.753 00:08.582 00:11.753 00:08.582 41
P38679 prueba 01:49.332 00:00.489 00:12.243 00:08.093 00:12.243 00:08.093 42
P38651 prueba 01:49.428 00:00.096 00:12.339 00:07.996 00:12.339 00:07.996 25
P38585 prueba 01:49.526 00:00.097 00:12.437 00:07.899 00:12.437 00:07.899 30
P38642 prueba 01:49.562 00:00.036 00:12.473 00:07.862 00:12.473 00:07.862 23
P38674 prueba 01:49.616 00:00.053 00:12.527 00:07.809 00:12.527 00:07.809 49
P38633 prueba 01:50.184 00:00.568 00:13.096 00:07.240 00:13.096 00:07.240 28
P38613 prueba 01:50.411 00:00.226 00:13.322 00:07.013 00:13.322 00:07.013 16
P38619 prueba 01:50.575 00:00.163 00:13.486 00:06.850 00:13.486 00:06.850 35
P38629 prueba 01:50.750 00:00.175 00:13.661 00:06.675 00:13.661 00:06.675 30
P38658 prueba 01:50.902 00:00.152 00:13.813 00:06.522 00:13.813 00:06.522 34
P38652 prueba 01:51.336 00:00.433 00:14.247 00:06.089 00:14.247 00:06.089 29
P38573 prueba 01:51.370 00:00.034 00:14.281 00:06.054 00:14.281 00:06.054 12
P38641 prueba 01:51.427 00:00.056 00:14.338 00:05.998 00:14.338 00:05.998 26
P38666 prueba 01:51.660 00:00.232 00:14.571 00:05.765 00:14.571 00:05.765 32
P38599 prueba 01:52.337 00:00.677 00:15.248 00:05.087 00:15.248 00:05.087 39
P38608 prueba 01:52.777 00:00.440 00:15.688 00:04.647 00:15.688 00:04.647 48
P38638 prueba 01:52.920 00:00.142 00:15.831 00:04.505 00:15.831 00:04.505 36
P25506 prueba 01:52.931 00:00.011 00:15.842 00:04.494 00:15.842 00:04.494 33
P38603 prueba 01:52.957 00:00.026 00:15.868 00:04.467 00:15.868 00:04.467 23
P38575 prueba 01:52.993 00:00.036 00:15.904 00:04.431 00:15.904 00:04.431 37
P38571 prueba 01:53.303 00:00.309 00:16.214 00:04.122 00:16.214 00:04.122 30
P38673 prueba 01:53.598 00:00.295 00:16.509 00:03.827 00:16.509 00:03.827 39
P38582 prueba 01:53.611 00:00.013 00:16.522 00:03.813 00:16.522 00:03.813 6
P38626 prueba 01:54.052 00:00.440 00:16.963 00:03.373 00:16.963 00:03.373 29
P38632 prueba 01:54.135 00:00.082 00:17.046 00:03.290 00:17.046 00:03.290 27
P38604 prueba 01:54.535 00:00.400 00:17.446 00:02.890 00:17.446 00:02.890 29
P38635 prueba 01:55.135 00:00.600 00:18.046 00:02.290 00:18.046 00:02.290 36
P38645 prueba 01:55.223 00:00.088 00:18.134 00:02.202 00:18.134 00:02.202 24
P38567 prueba 01:55.350 00:00.127 00:18.261 00:02.075 00:18.261 00:02.075 19
P38643 prueba 01:55.395 00:00.045 00:18.306 00:02.030 00:18.306 00:02.030 13
P38590 prueba 01:55.410 00:00.015 00:18.321 00:02.014 00:18.321 00:02.014 15
P38602 prueba 01:55.437 00:00.026 00:18.348 00:01.988 00:18.348 00:01.988 5
P38622 prueba 01:55.552 00:00.115 00:18.464 00:01.872 00:18.464 00:01.872 30
carlosmu prueba 01:56.599 00:01.046 00:19.510 00:00.826 00:19.510 00:00.826 57
P38581 prueba 01:56.739 00:00.140 00:19.650 00:00.685 00:19.650 00:00.685 13
P38584 prueba 01:57.040 00:00.301 00:19.952 00:00.384 00:19.952 00:00.384 39
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P38637 prueba 01:57.131 00:00.090 00:20.042 00:00.294 00:20.042 00:00.294 28
P38646 prueba 01:57.352 00:00.220 00:20.263 00:00.073 00:20.263 00:00.073 23
P38616 prueba 01:57.767 00:00.415 00:20.678 00:00.341 00:20.678 00:00.341 31
P38628 prueba 01:57.820 00:00.053 00:20.731 00:00.395 00:20.731 00:00.395 34
P38640 prueba 01:58.511 00:00.690 00:21.422 00:01.085 00:21.422 00:01.085 32
pvazquezpp prueba 01:58.758 00:00.247 00:21.669 00:01.333 00:21.669 00:01.333 21
P38664 prueba 01:59.101 00:00.342 00:22.012 00:01.675 00:22.012 00:01.675 4
P38650 prueba 01:59.192 00:00.091 00:22.104 00:01.767 00:22.104 00:01.767 37
P38670 prueba 01:59.198 00:00.005 00:22.109 00:01.772 00:22.109 00:01.772 37
P38669 prueba 01:59.325 00:00.127 00:22.236 00:01.899 00:22.236 00:01.899 45
P38593 prueba 01:59.704 00:00.378 00:22.615 00:02.278 00:22.615 00:02.278 33
P38672 prueba 02:00.456 00:00.752 00:23.367 00:03.030 00:23.367 00:03.030 12
P38662 prueba 02:01.024 00:00.568 00:23.936 00:03.599 00:23.936 00:03.599 27
P38579 prueba 02:01.760 00:00.735 00:24.671 00:04.334 00:24.671 00:04.334 25
P38644 prueba 02:02.347 00:00.587 00:25.258 00:04.921 00:25.258 00:04.921 35
P38624 prueba 02:02.403 00:00.056 00:25.314 00:04.978 00:25.314 00:04.978 39
P38597 prueba 02:03.272 00:00.869 00:26.184 00:05.847 00:26.184 00:05.847 6
P38609 prueba 02:04.597 00:01.324 00:27.508 00:07.171 00:27.508 00:07.171 31
P38675 prueba 02:04.601 00:00.004 00:27.512 00:07.176 00:27.512 00:07.176 4
P38568 prueba 02:06.163 00:01.561 00:29.074 00:08.737 00:29.074 00:08.737 6
P38570 prueba 02:06.458 00:00.295 00:29.369 00:09.033 00:29.369 00:09.033 14
P38630 prueba 02:07.000 00:00.541 00:29.911 00:09.574 00:29.911 00:09.574 35
P38625 prueba 02:07.078 00:00.078 00:29.989 00:09.652 00:29.989 00:09.652 8
P38583 prueba 02:07.614 00:00.536 00:30.525 00:10.189 00:30.525 00:10.189 26
P38623 prueba 02:07.904 00:00.289 00:30.815 00:10.478 00:30.815 00:10.478 24
P38617 prueba 02:08.954 00:01.050 00:31.865 00:11.529 00:31.865 00:11.529 32
P38627 prueba 02:09.502 00:00.547 00:32.413 00:12.076 00:32.413 00:12.076 32
P38591 prueba 02:09.507 00:00.005 00:32.418 00:12.081 00:32.418 00:12.081 13
P38614 prueba 02:10.991 00:01.483 00:33.902 00:13.565 00:33.902 00:13.565 27
P38660 prueba 02:11.134 00:00.143 00:34.045 00:13.708 00:34.045 00:13.708 34
P38595 prueba 02:14.210 00:03.076 00:37.121 00:16.785 00:37.121 00:16.785 18
P38661 prueba 02:14.634 00:00.424 00:37.545 00:17.209 00:37.545 00:17.209 25
P38657 prueba 02:15.429 00:00.794 00:38.340 00:18.003 00:38.340 00:18.003 15
P38663 prueba 02:15.454 00:00.024 00:38.365 00:18.028 00:38.365 00:18.028 15
P38618 prueba 02:15.871 00:00.416 00:38.782 00:18.445 00:38.782 00:18.445 37
P38667 prueba 02:18.219 00:02.348 00:41.130 00:20.793 00:41.130 00:20.793 10
P38606 prueba 02:19.092 00:00.873 00:42.003 00:21.667 00:42.003 00:21.667 13
P38572 prueba 02:23.857 00:04.764 00:46.768 00:26.432 00:46.768 00:26.432 1
P38668 prueba 02:26.132 00:02.274 00:49.043 00:28.706 00:49.043 00:28.706 36
P38594 prueba 02:33.123 00:06.991 00:56.034 00:35.698 00:56.034 00:35.698 15
Easydemo prueba 04:40.080 02:06.957 03:02.992 02:42.655 03:02.992 02:42.655 4
P38612 prueba 07:50.383 03:10.302 06:13.294 05:52.957 06:13.294 05:52.957 2
P38577 prueba 08:25.961 00:35.578 06:48.872 06:28.535 06:48.872 06:28.535 1
P34843 prueba 03:20.478 54:54.516 01:43.389 01:23.052 01:43.389 01:23.052 1
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